DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MIRÍADES DO PLANEJAMENTO
POPULAR: RECONHECENDO A DIVERSIDADE DAS PRÁTICAS TERRITORIAIS
AUTÔNOMAS de autoria de KARINA OLIVEIRA LEITÃO, CAMILA SAVIOLI SILVEIRA,
MARCELA MONTEIRO DOS SANTOS, GUILHERME CAVICCHIOLI UCHIMURA, AMANDA
LAURA SOUSA SAKAGUTI, foi publicado nos Anais do XXI Encontro Nacional da
Associação Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Planejamento Urbano e Regional
(Sessão Livres) referente ao ISSN 1984-8781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/121227

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/121227